
ZARZĄDZENIE NR B.0050.210.2013
BURMISTRZA MIASTA BIERUNIA

z dnia 11 września 2013 r.

w sprawie zmian budżetu

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594), 
art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r.  poz. 885)

BURMISTRZ MIASTA BIERUNIA 

postanawia: 

§ 1

Dokonać zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzyć Skarbnikowi Miasta. 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 53E4E831-CB5E-497E-897C-0392C201FB00. Przyjety Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr B.0050.210.2013 

Burmistrza Miasta Bierunia 

z dnia 11 września 2013 r. 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie wydatków Zwiększenie wydatków

1 2 3 4 5

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 5 200,00 5 200,00

 60004 Lokalny transport zbiorowy 5 200,00 5 200,00

  
Wydatki bieżące - statutowe jednostek 
budżetowych 5 200,00  

  
Wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy 
inwestycyjne  5 200,00

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA  40 090,00
 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego  40 090,00

  

Wydatki bieżące - statutowe jednostek 
budżetowych  40 090,00

758  RÓŻNE ROZLICZENIA 55 090,00  
 75818 Rezerwy ogólne i celowe 55 090,00  

  

Wydatki bieżące - statutowe jednostek 
budżetowych - rezerwa ogólna 55 090,00  

803  SZKOLNICTWO WYŻSZE  15 000,00
 80395 Pozostała działalność  15 000,00

  

Wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób 
fizycznych  15 000,00

  OGÓŁEM 60 290,00 60 290,00

Id: 53E4E831-CB5E-497E-897C-0392C201FB00. Przyjety Strona 1




